
 

      ED. Nº 1036/2023 ANO 7      DIÁRIO OFICIAL DE  ROCHEDO – MS                         QUARTA-FEIRA,  DIA  20 DE DEZEMBRO  DE  2023 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ROCHEDO - MS 

Criado pela Lei nº 769 de 12 de Dezembro de 2017 
  

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

PODER LEGISLATIVO 

Prefeito Municipal – Francisco de Paula Ribeiro Junior 

Vice-Prefeito – Arino Jorge Fernandes 

Secretário Municipal de Administração e Finanças – Gilson Sandim de Rezende 

Secretário Municipal de Saúde – Carlos Roberto da Silva 

Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer – Marcos Larréia Alves 

Secretário Municipal de Assistência Social, Habitação e Cidadania – Luiz Gustavo Winkler 

Secretário Municipal de Obras e Transportes – Nelson Bilac Vilela  

Presidente – Fabio Franco 
Vice Presidente – Valdir Rodrigues de Oliveira  
1º Secretário – Maria Da Glória De Souza Ferreira  
2º Secretário –  Valfrido Bento Cintra 
Vereador – José Corrêa Barbosa 
Vereador – Osvaldo Figueiredo Mariano 
Vereador – Pedro Luís Da Silva Almeida 

Vereadora  – Fátima Queiroz Bilski  
Vereador – Waldemir Lúcio Rômulo 

 

  

 www.rochedo.ms.gov.br_ 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 1 de 13 

 
 
 
 
 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

CONCORRÊNCIA Nº. 006/2023 

 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais e dentro dos preceitos da Lei Federal nº. 14.133 de 1º de 

Abril de 2021, o Sr. Francisco de Paula Ribeiro Junior, Prefeito Municipal de Rochedo/MS, com base no artigo 71, 

inciso IV da Lei supra, resolve: 

 

1. HOMOLOGAR o processo licitatório referente a Concorrência nº. 006/2023, Processo nº. 089/2023, para 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA CAMPO 

GRANDE E READEQUAÇÃO DA ENTRADA DO MUNICÍPIO DE ROCHEDO/MS, CONFORME PROJETO BÁSICO, 

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, MEMORIAL DESCRITIVO, EDITAL E SEUS ANEXOS. 

 

2. ADJUDICAR o objeto do certame à favor da empresa ESTRUTURAL CONSTRUTORA LTDA - EPP, CNPJ: 

05.556.275/0001-20, pelo valor total de R$ 323.402,51 (trezentos e vinte e três mil, quatrocentos e dois reais e cinquenta e 

um centavos). 

 

 

3. DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida empresa. 

 

Rochedo/MS, 15 de Dezembro de 2023. 
 

 
 

 
FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

ROCHEDO-MS 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1036/2023                ANO 7   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       QUARTA-FEIRA, DIA  20 DE DEZEMBRO  DE 2023 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 2 de 13 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
LEI MUNICIPAL N. 964/2023 

Rochedo/MS, 20 de dezembro de 2023. 

 

“Dispõe sobre alteração da Lei Municipal n. 962/2023 de 13 de 

dezembro de 2023 e dá outras providências”.  

 

O Prefeito Municipal de Rochedo/MS, no uso de suas atribuições legais FAZ SABER, que a Câmara Municipal 

de Vereadores aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei: 

 

Art. 1º - Os Anexos da Lei Municipal n. 962/2023 de 13 de dezembro de 2023 passa a vigorar com as seguintes 

alterações e acréscimos, constantes nos arquivos “anexos” à esta lei. 

 

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições contrárias. 

 

 

 

FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JÚNIOR 

Prefeito Municipal 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1036/2023                ANO 7   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       QUARTA-FEIRA, DIA  20 DE DEZEMBRO  DE 2023 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 3 de 13 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

LOTEAMENTO JOÃO CORDEIRO 
 

 

 

NOMES CPF TIPO QUADRA LOTE 

ROBERTO SOUZA MARQUES ***.970.731-** Comercial 02 02 

ROBERTO SOUZA MARQUES ***.970.731-** Comercial 02 03 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1036/2023                ANO 7   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       QUARTA-FEIRA, DIA  20 DE DEZEMBRO  DE 2023 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 4 de 13 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOMES CPF TIPO QUADRA LOTE 

ADELSON TAVEIRA VILELA  ***.344.091-** comercial 1 21 

HERNANDES LENCINA DA SILVA  ***.162.261-** comercial 1 41 

VALFREU CARVALHO RODRIGUES  ***.340.421-** comercial 1 18 

JOELSON PEREIRA REZENDE  ***.053.911-** comercial 1 40 

ELIAS BENITEZ GONCALVES  ***.375.501-**  comercial 1 7 

EDIMAR NUNES PEREIRA  ***.692.121-** comercial 1 32 

EUDEBIA ALVES DOS SANTOS ***.806.181-** comercial 1 24 

GEOVANE ARANTES DE OLIVEIRA  ***.539.301-** comercial 1 17 

RADAMERI LOPES BRAGA ***.621.481-** comercial 1 33 

JOEL GOMES DE LIMA ***.545.601-** comercial 1 9 

JOAO HENRIQUE JAQUES DOS SANTOS  ***.430.971-** comercial 1 14 

LILIAN INACIO DA SILVA  ***.795.691-** comercial 1 29 

JOSE OLIVEIRA RODRIGUES   ***.532.061-** comercial 1 35 

LARISSA DA SILVA PAIVA  ***.288.471-** comercial 1 1 

NATALIA TEIXEIRA COSTA DE ALMEIDA ***.933.541-** comercial 1 37 

ALINE GERHARDT BEZERRA DOS SANTOS  ***.486.652-** comercial 1 39 

ANGELICA EVANGELISTA RODRIGUES ***.730.419-** comercial 1 31 

ANDERSON DE SOUZA JARA  ***.823.581-** comercial 1 4 

BRUNO DE CARVALHO SILVA  ***.572.191-** comercial 1 5 

CARLOS MATRICARDI DE SENA ***.304.831-** comercial 1 30 

KATLYN RIBEIRO ARANTES  ***.465.711-**   comercial 1 27 

HENRIQUE VICENTE TANNOUS DA SILVA ***.287.831-** comercial 1 15 

FLADES CATARINO RAMOS ***.863.811-** comercial 1 8 

LETICIA ADRIELLI MOREIRA PAES  ***.172.571-** comercial 1 28 

RONAN WILKER DE SOUZA  ***.495.201-** comercial 1 36 

VALDIR FRANCISCO DOS SANTOS  ***.168.681-** comercial 1 20 

ROSIMAR DE OLIVEIRA SILVA  ***.409.751-** comercial 1 19 

RAFAEL ROMERO NETO  ***.714.388-** comercial 1 13 

RODRIGO SOARES PAIÃO ***.733.481-** comercial 1 26 

NATHALIA CARVALHO DA SILVA  ***.209.521-** comercial 1 22 

DIEGO FERNANDO BARROSO DA SILVA ***.288.901-** comercial 1 12 

MELINA ROZA ALBUQUERQUE  ***.192.951-** comercial 1 38 

MANOEL DOS SANTOS SILVA  ***.002.718-** comercial 1 11 

SEBASTIÃO PEREIRA  ***.131.581-** comercial 1 23 

MARIA LUZIA DO CARMO LOPES ***.341.411-** comercial 1 2 

ADRIANO FAMA ***.189.221-** comercial 1 25 

CRISTINO ALEM ***.458.231-** comercial 1 34 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1036/2023                ANO 7   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       QUARTA-FEIRA, DIA  20 DE DEZEMBRO  DE 2023 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 5 de 13 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

NOMES CPF TIPO 

CELIA FERREIRA DE LIMA ***.916.201-** Idoso residencial 

CLEIDE CASSACHIA DA SILVA ***.225.061-** Idoso residencial 

FRANCISCO BEZERRA MOTA ***.307.881-** Idoso residencial 

FRANCISCO JOSE MARIANO  ***.892.431-** Idoso residencial 

JOSÉ DELFINO DIAS  ***.432.491-** Idoso residencial 

JUREMA VAZ DA SILVA  ***.001.031-** Idoso residencial 

BEATRIZ AJALA  ***.622.941-** Idoso residencial 

LUCIANA ANDRADE CORTES ***.215.761-** Idoso residencial 

JOSE GASPERETTI  ***.145.688-** Idoso residencial 

JOSE EDINALDO CORREIA DE LIMA  ***.132.051-** Idoso residencial 

LUCIANA JOSEFA BATISTA PALHANO  ***.872.601-** Idoso residencial 

MANCIMINA ALVES DE AQUINO ***.026.891-** Idoso residencial 

PEDRO BONIFACIO THEODORO  ***.499.281-** Idoso residencial 

NELI ALVES DOS SANTOS  ***.286.831-** Idoso residencial 

NERO DA SILVA VIEIRA  ***.516.751-** Idoso residencial 

NAIR CAMPOS  ***.918.051-** Idoso residencial 

MARIA JOSE DOS SANTOS  ***.883.391-** Idoso residencial 

MIRIAM RAMOS ALVES  ***.651.821-** Idoso residencial 

MARIA HELENA LAUREANO ROMEU  ***.152.901-** Idoso residencial 

ZACARIAS RIBEIRO RAMOS  ***.706.891-** Idoso residencial 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CAROLINE SANCHES ROCHA  ***.397.881-** comercial 1 6 

CLAUDIO BORGES CARVALHO  ***.920.121-** comercial 1 16 

LUIZ FERNANDO DA SILVA  ***.290.661-** comercial 1 3 

AGATHA MARIA NUNES DE OLIVEIRA  ***.196.721-** comercial 1 10 

ONG - ANJOS DE ROCHEDO 47.***.153/0001-** comercial 13 10 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1036/2023                ANO 7   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       QUARTA-FEIRA, DIA  20 DE DEZEMBRO  DE 2023 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 6 de 13 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOMES CPF TIPO 

EMILY DOS SANTOS MONT SERRAT ***.056.691-** Lote e Casa 

LUCIMAR MONT SERRAT ***.068.161-** Lote e Casa 

NEUZA ALVES DOS SANTOS ***.317.961-** Lote e Casa 

JOSEFA GOMES DE SANTANA ***.426.304-** Lote e Casa 

MARIA DE FÁTIMA MONT SERRAT ***.036.081-** Lote e Casa 

NOMES CPF TIPO 

FATIMA DANTAS DA ROCHA  ***.134.061-** Mãe solo residencial 

FABIANA CANTIDIO  ***.456.991-** Mãe solo residencial 

EMILLY FERNANDES RODRIGUES  ***.656.271-** Mãe solo residencial 

FABIA RODRIGUES LIMA PEREIRA  ***.201.981-** Mãe solo residencial 

GISELE FRANCO DA SILVA  ***.430.318-** Mãe solo residencial 

GISELY MARTINS FIGUEIREDO ***.800.361-** Mãe solo residencial 

HELENA MARIA MACHADO DA SILVA   ***.860.581-** Mãe solo residencial 

JAQUELINE MARTINS CAMELO  ***.713.581-** Mãe solo residencial 

JESSICA DE OLIVEIRA PINTO ***.352.840-** Mãe solo residencial 

LOURINE PORFIRIO DA SILVA  ***.915.901-** Mãe solo residencial 

LINDAURA MORAES DA SILVA  ***.503.259-** Mãe solo residencial 

ANA PAULA EUGENIO ALONSO  ***.199.951-** Mãe solo residencial 

ADRIANE CRISTINA BEZERRA DA SILVA  ***.507.162-** Mãe solo residencial 

JULIANA ALVES DE ASSIS  ***.189.571-** Mãe solo residencial 

MAGNA MARIA DA SILVA BENITEZ ***.857.811-** Mãe solo residencial 

THAYLA ANDRESA CARDOSO DO NASCIMENTO  ***.051.661-** Mãe solo residencial 

VANESSA CRISTINA FRANCO  ***.666.111-** Mãe solo residencial 

THAYNARA DE CARVALHO LOUREN ***.972.101-** Mãe solo residencial 

SOLANGE DE SOUZ ***.025.821-** Mãe solo residencial 

SUZANA CAVALCANTE DE LIMA  ***.181.892-** Mãe solo residencial 

MARIA DO CARMO BATISTA  ***.466.401-** Mãe solo residencial 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1036/2023                ANO 7   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       QUARTA-FEIRA, DIA  20 DE DEZEMBRO  DE 2023 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 7 de 13 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NOMES CPF TIPO 

DOUGLAS DE SOUZA VIEIRA ***.789.291-** Residencial 

DENISE LAIENNY PEREIRA TEODORO ***.638.111-** Residencial 

ANA LUCIA DE FREITAS SILVA ***.779.561-** Residencial 

DEJALMA COSTA DE ASSIS ***.859.561-** Residencial 

DALVA DOS SANTOS GONCALVES ***.969.281-** Residencial 

CATARINA MARIA DA SILVA ***.672.111-** Residencial 

GIOVANNA FERREIRA CAMPOS ***.581.441-** Residencial 

DERIVAN DE SOUZA QUIRINO ***.125.534-** Residencial 

CELIO BARBOSA THOMAZ JUNIOR ***.528.141-** Residencial 

ERISVALDO CARRILHO DE ARANTES ***.482.951-** Residencial 

ERVINO BILSKI ***.553.921-** Residencial 

ADENIL DE ALMEIDA ***.690.181-** Residencial 

ALICE PEREIRA RUMEU ***.061.751-** Residencial 

TATIUSSI DA LUZ MATOS ***.207.561-** Residencial 

EDERLEY SOARES MARQUES ***.104.401-** Residencial 

ELIZIANE XAVIER SILVA ***.637.108-** Residencial 

GEORGE GABRIEL BERNAL DOS SANTOS ***.077.011-** Residencial 

GISLAINE DOS SANTOS RAMOS ***.776.671-** Residencial 

ELSON MORALES FINAMOR ***.933.371-** Residencial 

JOSIKELI RAMIRES FONTANA RAMOS ***.567.011-** Residencial 

GISELE MOREIRA DE ANDRADE ***.791.261-** Residencial 

JANE CRHYSTINI DUARTES DOS SANTOS ***.830.931-** Residencial 

EDIVALDO LAPA DE ANDRADE ***.713.645-** Residencial 

ELIZAMA DE ALMEIDA BRAGA ***.698.701-** Residencial 

ADRIANO CAVALCANTE SILVA VIANA ***.545.661-** Residencial 

ELIANE RODRIGUES DA SILVA ***.626.911-** Residencial 

JAMILLI MENDES DOS SANTOS ***.316.781-** Residencial 

MISLAYNE BARBOSA VILLAS BOAS GUEDES ***.785.761-** Residencial 

JOSUE KOCHAN ***.267.799-** Residencial 

RODRIGO GONCALVES RAMOS ***.519.861-** Residencial 

RAMAO DE SOUZA ***.878.531-** Residencial 

HELIO ITAMAR VILELA DA SILVA ***.499.941-** Residencial 

ISAIAS MARCOLINO DE OLIVEIRA ***.762.261-** Residencial 

JOAO ANTONIO RAMOS ALVES OLIVEIRA ***.861.141-** Residencial 

JHENNYFFER KETRWYN PAREDES DE OLIVEIRA ***.776.441-** Residencial 

IVANILDO VIEIRA ***.959.351-** Residencial 

JOACIR DO NASCIMENTO DA SILVA ***.245.891-** Residencial 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1036/2023                ANO 7   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       QUARTA-FEIRA, DIA  20 DE DEZEMBRO  DE 2023 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 8 de 13 
 
 
 
 
 
 
 
 

KEMILLY DE SOUZA COSTA ***.057.631-** Residencial 

LUIZ AUGUSTO GARCIA VILELA ***.602.401-** Residencial 

JONAS NUNES DA SILVA ***.397.334-** Residencial 

JOSIANE DE SOUZA ***.074.701-** Residencial 

JOELSON HENRIQUE SANTOS SILVA ***.054.451-** Residencial 

LUIZ LAPA DE ANDRADE ***.050.505-** Residencial 

JULIANA SILVA DO NASCIMENTO SÁ ***.405.504-** Residencial 

LAURINETE DE SOUZA MARQUES ***.713.701-** Residencial 

GILVAN BISPO DOS SANTOS ***.463.501-** Residencial 

ANA CLAUDIA RODRIGUES DA SILVAFERREIRA ***.676.661-** Residencial 

AILLYN MENDES CARNEIRO DEROCO ***.382.901-** Residencial 

ANTONIO WALDIR DA SILVA MELLO ***.274.891-** Residencial 

ANDREZA PEREIRA DA SILVA ***.521.281-** Residencial 

ANDRE GOMES VIEIRA ***.845.631-** Residencial 

ADEMILSON DOS SANTOS RODRIGUES ***.219.771-** Residencial 

BIANCA DE FIGUEIREDO MARIANO ***.641.701-** Residencial 

BRUNA MICHELLE VOGADO COSTA ***.133.481-** Residencial 

CESAR ROBERTO RAMIRES ***.393.501-** Residencial 

MARIA APARECIDA COSTA DOMINGUES ***.359.601** Residencial 

LEONILDO FERREIRA DA SILVA JUNIOR ***.826.341-** Residencial 

LUCAS DINIZ MACHADO ***.048.681-** Residencial 

LEANDRO DA SILVA FURQUIM DOS  SANTOS ***.265.591-** Residencial 

LEANDRO SILVA ANDRADE ***.809.581-** Residencial 

LARISSE CAVALCANTE DA SILVA ***.573.641-** Residencial 

LAURA CRISTINA PASTICK DE CARVALHO ***.930.141-** Residencial 

LUCAS BELTRAN ARCANJO ***.729.181-** Residencial 

JESSICA DE ARANTES BEZERRA ***.997.691-** Residencial 

LUANA MARQUES ALVES DE SOUZA ***.795.731-** Residencial 

JANAINA GUILHERME DA SILVA ***.148.831-** Residencial 

RAQUEL BENITES PUCHETA ***.955.591-** Residencial 

GABRIELLY SENA FERREIRA AUDI ***.336.951-** Residencial 

RAMONA GAMARRA HOSBAQ ***.164.741-** Residencial 

GLAUCIA TELES DA SILVA ***.112.531-** Residencial 

MOISES YAMASHITA DA SILVA ***.064.431-** Residencial 

DANYELLE MARQUES SOUSA ***.687.471-** Residencial 

JANE ALINE PINTO ALVES YAMASHITA ***.239.181-** Residencial 

BYANCA RIBEIRO RAMOS ***.027.071-** Residencial 

DEISE TATIANA DUARTE CLEMENTINO ***.198.711-** Residencial 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1036/2023                ANO 7   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       QUARTA-FEIRA, DIA  20 DE DEZEMBRO  DE 2023 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 9 de 13 
 
 
 
 
 
 
 
 

MARIA APARECIDA TEODORO LIDUVINO DOS 
SANTOS 

***.788.751-** 
Residencial 

WANDERLEI FERNANDES - ***.321.241-** Residencial 

WOSHIGTON BASTOS GONÇALVES ***.199.931-** Residencial 

VILMAR MATHEUS DOS SANTOS ***.906.621-** Residencial 

VANILDA BORGES DE OLIVEIRA DA SILVA ***.835.001-** Residencial 

VAILTON SANTOS DE OLIVEIRA ***.593.421-** Residencial 

LUANA LAURA G. FURQUIM ***.691.291-** Residencial 

VINICIUS ROSA DA COSTA ***.968.101-** Residencial 

TATIANE DA SILVA MORAES ***.877.191-** Residencial 

SAMANTA LUANA FREITAS COXEU ***.564.351-** Residencial 

SIMONE GONCALVES DA SILVA ***.370.341-** Residencial 

SANDRO DA SILVA VASCONCELOS ***.593.311-** Residencial 

DAIANE FERREIRA SARAIVA SILVA ***.431.811-** Residencial 

RUI RODRIGUES DOS REIS ***.321.341-** Residencial 

ROSANA BORGES VILELA ***.158.931-** Residencial 

RAFAEL MATSUZAKI DA SILVA ***.201.898-** Residencial 

PAULO HENRIQUE REZENDE LOPES ***.401.301-** Residencial 

PALMIRO DE SOUZA GONÇALVES ***.992.801-** Residencial 

OSMAR PEREIRA DO NASCIMENTO ***.080.041-** Residencial 

OLIVIO ANTONIO PEREIRA ***.610.441-** Residencial 

NEIDIR PADILHA VILELA ***.654.201-** Residencial 

NADIR DESETE DE SOUZA ***.054.981-** Residencial 

NATALIA TELES DUARTE ***.458.991-** Residencial 

NOCILDO FRANCISCO DA SILVA ***.457.381-** Residencial 

MARCOS ANTONIO ALVES JUNIOR ***.315.161-** Residencial 

MARINÊS STEVARENGO ALONSO ***.363.871-** Residencial 

MARIZIA ANJOS SOUZA DOS SANTOS ***.452.991-** Residencial 

MARIA DE LOURDES ARAUJO ALMEIDA ***.713.794-** Residencial 

MARIA ANTONIA CANUTO DA SILVA ***.247.031-** Residencial 

MARIANA SOARES MACEDO ***.886.421-** Residencial 

MARLUCE CONCEICAO RIBEIRO ***.018.108-** Residencial 

LUANA ARANTES DORNELLES ***.769.171-** Residencial 

MATHEUS DULCIDIO MORI SOUZA ***.666.608-** Residencial 

MEIRE RAMOS ALVES NOGUEIRA ***.484.821-** Residencial 

DOLORES CRISTINA FELIZARDO FERREIRA ***.130.011-** Residencial 

VALDIR GALVÃO DA SILVA ***.359.331-** Residencial 

NATALIA SEVERINO DA SILVA  Residencial 

OLIVER ADAIAS DE SOUZA ***.728.541-** Residencial 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1036/2023                ANO 7   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       QUARTA-FEIRA, DIA  20 DE DEZEMBRO  DE 2023 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 10 de 13 
 
 
 
 
 
 
 
 

BENEDETH INACIO REZENDE ***.239.841-** Residencial 

CARLOS AUGUSTO CARLOS LUDOVINO  ***.993.811-** Residencial 

ISAIAS CARLOS LUDOVINO ***.056.711-** Residencial 

CRISTINA RODRIGUES DA SILVA ***.713.091-** Residencial 

SABRINA DE ARAUJO CATARINO ***.214.091-** Residencial 

YARA ARANTES ***.316.591-** Residencial 

RAISSA FERREIRA DE LUCENA ***.779.111-** Residencial 

SIVALDO FERREIRA TIAGO ***.590.001-** Residencial 

KAIO EDUARDO PEREIRA RUMEU DA SILVA ***.112.611-** Residencial 

BENITES DE ALMEIDA FIALHO ***.302.581-** Residencial 

GENIVALDO RODRIGUES GONÇALVES  ***.409.011-** Residencial 

PAMELA FERNANDES DA SILVA ***.507.671-** Residencial 

ARISTIDES GALDINO ***.843.051-** Residencial 

ORCILES GOMES LIMA ***.977.901-** Residencial 

BRUNA LEMES TELES ***.176.281-** Residencial 

LEONARDO ALVES DA COSTA ***.273.476-** Residencial 

SEBASTIAO DE OLIVEIRA SANTOS ***.551.519-** Residencial 

IRAN PEREIRA DOS SANTOS ***.556.521-** Residencial 

JOSE CARLOS VIEIRA ***.087.771-** Residencial 

HRANDRIELLY DE OLIVEIRA FERREIR DE SOUZA ***.763.731-** Residencial 

MAYARA CINTRA DE SOUZA ***.370.351-** Residencial 

ANDERSON APARECIDO RAMOS DE OLIVEIRA ***.191.668-** Residencial 

HÉLIO BISPO DOS SANTOS ***.326.141-** Residencial 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/
https://esuas.rochedo.genesis.tec.br/pessoas/414
https://esuas.rochedo.genesis.tec.br/pessoas/1910
https://esuas.rochedo.genesis.tec.br/pessoas/7079
https://esuas.rochedo.genesis.tec.br/pessoas/1695


 

     ED. Nº 1036/2023                ANO 7   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       QUARTA-FEIRA, DIA  20 DE DEZEMBRO  DE 2023 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 11 de 13 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOMES CPF TIPO 

BRUNA DE SOUZA LEMES  ***.016.301-** PNE Residencial 

ANA CLAUDIA BONIFACIO  ***.897.731-** PNE Residencial 

KEILA APARECIDA SANTOS ZOCCHE  ***.268.191-** PNE Residencial 

EDSON SILVA DE ALMEIDA  ***.668.991-** PNE Residencial 

ISADORA MENDES CARNEIRO ***.461.361-** PNE Residencial 

JANE CONEGUNDES   ***.162.141-** PNE Residencial 

LAURA DE SOUZA MARQUES VERÃO  ***.359.801-** PNE Residencial 

ADEMILÇO GOMES DA SILVA  ***.089.431-** PNE Residencial 

ATAIDE FERREIRA DOS ANJOS FILHO ***.046.621-** PNE Residencial 

JAMIRES DE JESUS ABADE  ***.655.881-** PNE Residencial 

GISELY RIBEIRO DOS SANTOS  ***.896.651-** PNE Residencial 

MARIA CANDIDO DA SILVA  ***.389.004-** PNE Residencial 

MARIA GLORIA MATHEUS DOS SANTOS  ***.527.671-** PNE Residencial 

MARGARIDA MARCONDES DE BASTOS ***.100.521-** PNE Residencial 

POLIANA FERRO  ***.613.271-** PNE Residencial 

PRISCILA ROSA DOS SANTOS  ***.485.931-** PNE Residencial 

MAURICIO WEVERTON DE JESUS SILVA ***.903.901-** PNE Residencial 

MARLI TEREZINHA DE OLIVEIRA  ***.420.611-** PNE Residencial 

SABRINA FARIAS SANTOS ***.787.451-** PNE Residencial 

PAMELA CRISTINA DE OLIVEIRA FERREIRA ***.977.881-** PNE Residencial 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1036/2023                ANO 7   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       QUARTA-FEIRA, DIA  20 DE DEZEMBRO  DE 2023 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 12 de 13 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOMES CPF TIPO 

ALEXANDRE TERTO DA SILVA  ***.245.881-** Servidor(a) residencial 

ALCINDO BISPO DA ROCHA  ***.387.791-** Servidor(a) residencial 

ABADIA GOMES DE OLIVEIRA   ***.078.741-** Servidor(a) residencial 

ANA LÚCIA XAPARRA GONSALVES  ***.005.291-** Servidor(a) residencial 

ABADIA MARTINS FIGUEIREDO ***.435.081-** Servidor(a) residencial 

ELIDIA RAMOS TRINDADE  ***.698.081-** Servidor(a) residencial 

MAIRA SILVIA FERREIRA DE REZENDE ***.276.401-** Servidor(a) residencial 

LUANA CORREIA DA COSTA  ***.266.101-** Servidor(a) residencial 

ROSELI ARAUJO DE OLIVEIRA  ***.803.231-** Servidor(a) residencial 

WEDER PINHEIRO TAVARES  ***.838.671-** Servidor(a) residencial 

MARCELA PINHEIRO DA SILVA ***.960.131-** Servidor(a) residencial 

GISLAINE CRISTINA DE GOES ***.477.481-** Servidor(a) residencial 

TARCILA APARECIDA SABDIM  ***.830.841-** Servidor(a) residencial 

RAQUEL ANICETO CIPRIANO ROA  ***.306.411- ** Servidor(a) residencial 

PRISCILA RAQUEL DE SOUSA CLEMENTE ***.911.701-** Servidor(a) residencial 

LEANDRO ENGERS  ***.609.311-** Servidor(a) residencial 

GERALDO ALVES ARANTES JUNIOR  ***.039.611-** Servidor(a) residencial 

LUIZ FELIPE DE MOURA SIRILO  ***.380.371-** Servidor(a) residencial 

MAXWELL DE OLIVEIRA MARCHETTI  ***.727.061-** Servidor(a) residencial 

FABIO LUIZ CORREA DA SILVA  ***.552.151-** Servidor(a) residencial 

RENATO MATTOS SOUZA  ***.279.861-** Servidor(a) residencial 

ORCIDNEY POLO FEJES  ***.225.551-** Servidor(a) residencial 

ARLINDO GOMES DE OLIVEIRA ***.624.951-** Servidor(a) residencial 

LUCAS TRINDADE MAJELA  ***.459.771-** Servidor(a) residencial 

PHELIPE NOGUEIRA  ***.079.451-** Servidor(a) residencial 

JANAINA SALES DA SILVA ***.442.961-** Servidor(a) residencial 

ROSILEIDE SILVA REZENDE  ***.111.491-** Servidor(a) residencial 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


 

     ED. Nº 1036/2023                ANO 7   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       QUARTA-FEIRA, DIA  20 DE DEZEMBRO  DE 2023 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 13 de 13 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOMES CPF TIPO 

ANDRESSA RIBEIRO PEREIRA ***.736.011-** Suplente 

JEFERSON OLIVEIRA PEREIRA SANTOS ***.285.421-** Suplente 

ERIC FÁBIO VIEIRA SILVA ***.284.151-** Suplente 

WALÉRIA MATHEUS NASCIMENTO ***.180.741-** Suplente 

THAIS ISABELA ANTUNES LIMA BRITO ***.699.441-** Suplente 

MARIANO ALEM ***.401.221-** Suplente 

SILMARA CORREA AMARAL ***.842.951-** Suplente 

REBECA RAMOS JUSTINO ***.705.051-** Suplente 

RICARDO PEIXOTO L. ALVES ***.383.181-** Suplente 

LUCIANO FLORIANO GARCIA ***.861.811-** Suplente 

JAICY AFONSO BARBOSA ***.421.291-** Suplente 

ANTONIO SOUZA DE LIMA ***.901.631-** Suplente 

JAILSON FRUTUOSO SILVA ***.046.501-** Suplente 

ALINE BENEVIDES ROMERO ***.776.551-** Suplente 

ANA LUCIA SCHOEL ***.696.991-** Suplente 
 

 
 
 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/

		2023-12-20T12:31:34-0300
	MUNICIPIO DE ROCHEDO:03501566000195




